les, qui sacro correpti furore cymbala pulsabant. Hi primum Idam Phrygiae montem tenuisse dicuntur; postea autem in Cretam navigasse, quod nunc confirmare videtur Hieronymus, qui etiam legbat *are Corybantia*, non *Corybantia* ut retinent veteres editiones. Vide *ara Corybantia* apud Virgilium in *Aeneid*. MARC.